
 

Liste des présidents et référents chasses par structure 
Au 16/05/2024 

 

GS 
 

 
Fonction 

 
Nom Prénom 

 
Téléphone 

 
Mail 

 
 

GSMP 
 
 

 
Président 
/Référent 

 
Référent 

 
Vallat Robert 

 
 

Pierret Michel 

 
07 86 71 23 20 

 
 

06 72 37 07 61 

 
robert.vallat@orange.fr 

 
 

michel.pierret@wanadoo.fr 
 

 
 
 
 

AFSF 
 
 

 
 

Présidente  
 
 

Référent 
 

 
 

D’Herouville MG 
 

 
Boudon Marc 

 
 

06 76 88 10 02 
 
 

06 80 42 86 12 

 
 

dmgdherouille@gmail.com 
 

 
mjboudon@gmail.com 

 
 
 
 
 

GSHM 
 

 
Président 

 
Référent 

 
Référent 

 

 
Moutin Raymond 

 
Chomette Sébastien 

 
Arthaud Michel 

 
06 85 53 49 58 

 
06 76 72 20 67 

 
06 88 05 50 04 

 
raymond.moutin@gmail.com 

 
sebastien.chomette@b-m.fr 

 
michel.arthaud262@orange.fr 

 
 
 

GSHF 
 
 

 
Président 

 
Référent 

 
Référent 

 

 
Martel Jean Paul 

 
Pend Maurice 

 
Perret Frédéric  

 
06 80 14 55 77 

 
06 81 20 92 34 

 
06 09 60 10 37 

 
jeanpaulmartel@orange.fr 

 
maurice.pend@orange.fr 

 
perret.c2@orange.fr 

 
 

ADEFOMA  
 

 

 
Président 

 
Référent 

 
Référent 

 

 
Sastre JP 

 
Melon Patrick 

 
Banchet Didier 

 
06 16 87 24 53 

 
06 74 60 66 77 

 
06 89 43 94 63 

 
jacquespaul.sastre@sfr.fr 

 
pas de mail 

 
banchet.didier@gmail.com 

 
 
ADEFOBEL 

 
 
 

 
Président 
/Référent 

 
Référent 

 
Beaupertuit H  

 
 

Poizat Pierre  

 
06 82 84 75 97 

 
 

04 74 89 95 69 

 
henri.beaupertuit@wanadoo.fr 

 
 

yvonne.poizat@hotmail.fr 
 

 
 

Fransylva 
 
 

 
Président 

 
Référent 

 
Référent 

 
 

 
Descours JR  

 
Leroux Bernard 

 
De Marqueissac  

Xavier 

 
06 08 65 74 33 

 
06 21 16 86 56 

 
06 43 83 59 16 

 

 
jrdescours@wanadoo.fr 

 
bernieforester2@gmail.com 

 
xdm.agefor@gmail.com 

 

 
CNPF - Référent Chasse (élu) : Philippe Gascon – 07 87 46 67 85 – gasconp@orange.fr 
 
CNPF - Référent Chasse (tech) : Julien Blanchon – 06 08 36 45 50 – julien.blanchon@cnpf.fr 

 


